ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2020 г. к СтавР0П0ЛЬ № 689-п

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Став
ропольского края от 31 августа 2020 г. № 465-п «Об установлении квоты
приема на целевое обучение по образовательным программам высшего
образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского
края на 2021 год»

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского
края от 28 мая 2019 г. № 236-п «Об утверждении Правил установления кво
ты приема на целевое обучение по образовательным программам высшего
образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского
края» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Квота приема на целевое обучение по обра
зовательным программам высшего образования за счет бюджетных ассигно
ваний бюджета Ставропольского края на 2021 год» к постановлению Прави
тельства Ставропольского края от 31 августа 2020 г. № 465-п «Об установ
лении квоты приема на целевое обучение по образовательным программам
высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставро
польского края на 2021 год» следующие изменения:

1.1. В наименовании графы 2 знак сноски «*» исключить.
1.2. Сноску «*Перечень специальностей, направлений подготовки,

по которым проводится прием на целевое обучение по образовательным
программам высшего образования в пределах установленной квоты, утвер
жден распоряжением Правительства Российской Федерации от 11 февраля
2019 г. № 186-р.» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра
финансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставрополь таврополь^о^Ж^в 5 4 В.В.Владимиров